



	

	




Izvēlne





 				

	Aktualitātes
	Par MVĢ	Mērķi, uzdevumi
	Simbolika
	Vēsture
	Iekšējie normatīvie akti	Covid-19 epidemioloģisko ierobežojumu regulējums


	Pašnovērtējuma ziņojums
	Vadības komanda
	Pedagogu kolektīvs
	Atbalsta personāls
	Ģimnāzijas padome
	Skolēnu padome
	MVĢ Attīstības fonds
	Mēs lepojamies
	Skolēnu formas
	Ēdināšana


	Mācību darbs	Izglītības programmas
	Stundu saraksts
	Konsultāciju grafiks
	Valsts pārbaudes darbu grafiks
	Zinātniski pētnieciskā darbība
	Olimpiādes, konkursi
	Izmantojamo mācību grāmatu un mācību līdzekļu saraksts 


	Uzņemšana	Uzņemšanas kārtība
	Aktuālā informācija


	Aktivitātes	Tradīcijas
	Pasākumu plāns
	Interešu izglītība
	Skolēnu mācību uzņēmumi
	Maģiskā
	Karjeras atbalsts
	Programma "Latvijas skolas soma"


	Metodiskais darbs	Metodiskā padome
	Metodiskā centra Informatīvā lapa
	Kursi, semināri
	Metodiskie materiāli


	Mazā pētnieku skola	MPS nolikums
	Nodarbību plāns
	Aktuālā informācija


	Projekti	ERASMUS+ Nr.4
	Erasmus+ Nr.3
	ERASMUS+ Nr.1
	ERASMUS + Nr.2
	Citi projekti
	COMENIUS
	CBEwB
	Karjeras atbalsts
	Individuālo kompetenču attīstība
	Mācību vides uzlabošana
	LAD projekts


	Foto galerija





 
 


    
 
		

 
		

 
		

 
		









	




 	Aktualitātes
	Par MVĢ
	Mācību darbs
	Uzņemšana
	Aktivitātes
	Metodiskais darbs
	Mazā pētnieku skola
	Projekti
	Foto galerija





	

	
	
			
			
			
			
			
			

			

			
			

	
	
	
 


2023/2024.
m.g.
Dzeltenā krāsā






DzeltenāZilāZaļāPīlādžoguVioletāBrūnāBrūkleņuPelēkāTirkīzaBaltā MVĢ simbolika


	
	


    
 
		Mēs katrs izvēlamies savu galamērķi, bet, lai tajā nokļūtu, mums nepieciešams atcerēties, ka to veido daudzas mazas uzvaras.Santa Socka, 12.klase


 
		Laiks ir kā smiltis smilšu pulkstenī- tas plūst bez apstājas neizzinātā telpā, uzkrājot un aizķerot līdzi labāko, kas ir- ar iespēju to vēlreiz atgriezt atpakaļ.Vika Vogina, 11.a klase


 
		Sasniegt uzstādītos mērķus nekad nav bijis vienkārši.

Lai to izdarītu, ir jāsniedzas tālāk par standartiem un jāizkāpj no savas komforta zonas.

Ir jābūt gluži kā Madonas Valsts ģimnāzijas skolēnam- drosmīgam un apņēmīgam.Elīza Rozentāle, 9.klase


 
		Mēs izkrāsosim ne tikai gadu, bet arī ik dienu citā krāsā! Beāte Beatrise Juško, 12.klase










	



	
	
	
	

	








	
	




Aktualitātes





	

	
	









	

Trešdiena,  13. marts

Vārda dienas: Ernests, Balvis



	
	

	

















 Pavadiet brīvdienas kustībā! Kilometru vākšanas akcija

Aktualitātes 11.03.24. 

Sveicieni brīvlaikā!
No 11.marta līdz 17.martam aicinām Madonas Valsts ģimnāzijas skolēnus, vecākus un skolotājus iesaistīties kilometru vākšanas akcijā! 


Lasīt vairāk 




 














Pasākumu kalendārs








Aktuāli pasākumi
	22. marts 10:00 - 16:00 Valsts ģimnāziju Skolēnu pašpārvalžu salidojums
	11. aprīlis 16:00 - 18:00 Īsfilmu festivāls
	12. aprīlis 13:00 - 15:30 Ģimnāzistam pa pēdām
	17. aprīlis 15:30 - 18:30 Vecāku diena.  8., 9. un 11., 12. klašu vecāku sapulces






























Īsceļi


		

Uzņemšana

Stundu saraksts

Izglītības programmas

		
	






Jaunākās galerijas




13.09.2023
2023./2024. mācību gads






06.02.2023
ERASMUS+ projekta mobilitāte Madonā






31.01.2023
Balva "Par mūža ieguldījumu izglītībā"






09.12.2022
2022./2023. mācību gads






16.09.2021
2021./2022. mācību gads


Autors: Agris Veckalniņš




01.01.2021
2020./2021. mācību gads






























Kontaktinformācija


Adrese: Skolas iela 10, Madonā, LV-4801

Tālrunis

64807648; 29108012 direktore
64807334 lietvede
64807330 skolotāju istaba
26440503 direktores vietnieks saimnieciskajā darbā
64807333 direktores vietniece mācību darbā

e-pasts: madonasgimnazija@madona.edu.lv

Datu aizsardzības speciālists: Mārtiņš Bogdans, tālr.: +371 25277799, e-pasts: datuaizsardziba@madona.lv














  
  
  
  













 








» © Madonas Valsts ģimnāzija.
Visas tiesības aizsargātas. 



Privātuma politika · 
Piekļūstamības paziņojums · 
Sīkdatņu politika ·  
Pielāgot sīkdatnes




IZGATAVOJA 






